
K pronájmu, Byt 2+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295302 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+1 o rozloze 66 m2, situovaný
ve druhém patře panelového domu s výtahem v ulici Bořivojova,
Roudnice nad Labem.

Při vstupu do bytu vás uvítá praktická předsíň se šatnou, ideální
pro ukládání sezónního oblečení a obuvi. Samostatná kuchyně s
funkční kuchyňskou linkou nabízí dostatek prostoru pro vaření. Z
kuchyně je snadný přístup do jídelního koutu. Koupelna s vanou je
oddělená od toalety, což zajišťuje větší soukromí a komfort.
Průchozí obývací pokoj poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci, ať
už jde o umístění sedací soupravy nebo pracovního koutku.
Samostatná ložnice s orientací na západ. K bytu patří také sklepní
kóje, která poskytuje další úložné prostory.

Byt je pronajímán jako nevybavený, což vám umožňuje vytvořit si
interiér podle vlastních představ. Parkování je pohodlně dostupné
přímo před domem. Okolí nabízí plnou občanskou vybavenost – v
blízkosti najdete obchody, restaurace, školy, školky, zdravotnická
zařízení i sportovní vyžití.

Byt bude k dispozici od ledna 2025, s možností domluvy na
dřívějším termínu. Měsíční nájemné činí 13.500,- Kč + poplatky
6.000,- Kč. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši 20.000,- Kč.
Služby  realitní kanceláře 15.000,- Kč.
Pro další informace nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4295302
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 2119
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Užitná plocha: 66 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 407 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Kašičková
Tel:

739 513 386
Email:

pkasickova@realitykl.cz

REALITY K+L
Tel:

739513386
Adresa:

Blahoslavova 189, 9301

Mladá Boleslav
Web:

www.realitykl.cz


